Jug 78098

Guayaquil, 30 de noviembre del 2010.

Señor
SAMUEL REYES PUGA
Ciudad.-

40578-n-97

De mis consideraciones:

Por la presente le comunico que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía ECUAFUTURO S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la compañía, por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social.

En el ejercicio de su cargo le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

Usted reemplaza en el cargo al señor Samuel Reyes Salvador, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil el 10 de diciembre del 2007.

La compañía ECUAFUTURO S.A. se constituyó mediante escritura pública del 27 de mayo de 1997 otorgada ante el Notario Cuarto del cantón Guayaquil, Dr. Alberto Bobadilla Bodero, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 7 de julio de 1997.

Atentamente.

Sr. Samuel Reyes Salvador Secretario Ad-hoc de la Junta

RAZÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía ECUAFUTURO S.A., para el cual he sido designado según el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 30 de noviembre del 2010.

SAMUEL REYES PUGA C.I. 0903279743 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha ocho de Diciembre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ECUAFUTURO S.A., a favor de SAMUEL REYES PUGA, a foja 130.871, Registro Mercantil número 23.424.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 142.723, del Registro Mercantil del 2007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 62232

Z R A Z C A D E N A 3 X

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA